（表紙）

（ 1 ／   ）

  年  月  日

公正取引委員会 宛

会 社 名
ふ り が な

法 人 番 号

郵 便 番 号      〒    －

所 在 地
ふ り が な

代 表 者  役 職

       氏 名
ふりがな

概要文書に関する連絡担当者

所属部署・役 職

       氏      名
ふ り が な

       連絡先電話番号    ―   ―  （内   ）

電 子 メ ー ル ア ド レ ス

概  要  文  書
    年（査）第  号

に対する私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法律第５４号）に基づく事件調査において，公正取引委員会の

審査に関する規則（平成１７年公正取引委員会規則第５号）第２３条の２第１項の規定による申出を行うとともに同規則第２３条の３

の規定による取扱いを求めた物件について，下記のとおり，同規則第２３条の２第２項の規定による文書を提出します。
記